
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 05.02. 2024 № 22 

м. Золотоноша 

 

Про перенесення планових призначень  

 

У зв’язку з виробничою необхідністю, керуючись п. 13 та п. 20 ч. 4 ст. 42 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Здійснити балансування помісячних та перенесення річних планових 

призначень за загальним фондом:  

- в сумі 2000,00 грн. по КПКВК МБ 0210180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» з КЕКВ 2210 на КЕКВ 2240, для забезпечення 

своєчасної оплати адвокатських послуг 

 

КПКВК МБ 0210180 

 

- в сумі 11000,00 грн. по КПКВК МБ 0213090 «Видатки на поховання 

учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни» з КЕКВ 2730 на 

КЕКВ 2240, для забезпечення своєчасного відшкодування вартості ритуальних 

послуг з поховання Лукашова А.М. 

КПКВК МБ 0213090 

 

- в сумі 38075,00 грн. по  КПКВК МБ 0217680 «Членські внески до 

асоціацій органів місцевого самоврядування»  з КЕКВ 2282 на КЕКВ 2800, для 

забезпечення проведення витрат відповідно до Інструкції щодо застосування 

економічної класифікації видатків бюджету 

КЕКВ 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Разом 

2210  -2000          2000 0 

2240  2000          -2000 0 

Всього  0          0 0 

КЕКВ 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Разом 

2240  11000    -11000       0 

2730  -11000    11000       0 

Всього  0    0       0 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0456-12#n16
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0456-12#n16


 

КПКВК МБ 0217680 

 

 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міськвиконкому (Ложкарьова О.П.) 

 

 

Секретар ради                                       Наталія СЬОМАК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оксана Ложкарьова  23804 

КЕКВ 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Разом 

2282   -12691     -12691 -12693    -38075 

2800   12691     12691 12693    +38075 

Всього   0     0 0    0 


